РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «23» мая 2016 года
                                                                                                   №24

Об установлении срока по приведению муниципальных программ

муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в соответствие с решениями городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов муниципального образование городское поселение «Город Светлогорск» «О бюджете муниципального образования городское поселение
«Город Светлогорск» на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 №71-ФЗ «О приостановления действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Светлогорск»

 решил:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные целевые программы муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» приводятся в соответствие с решениями городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на 2016 год» не позднее одного месяца после их утверждения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и градостроительной деятельности городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» (А.А. Кожемякин).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                    А.В. Мохнов